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KURUM HAKKINDA BİLGİLER 

1.İletişim Bilgileri 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi Zemin Katı Merkez (Bağbaşı) Yerleşke 40100 / KIRŞEHİR 

Müdür : Dr. Öğr. Üyesi Ramazan AYRANCI 

Telefon : 0 386 280 48 02/48 67 /48 91 

E- Posta : ramazanayranci@ahievran.edu.tr 

2. Tarihsel Gelişimi 

Merkezimiz  14/02/2013 tarihinde 28559 mükerrer  sayılı Resmi Gazetede yayınlanan yönetmelik ile 

kurulmuştur. Merkezimizin amacı; üniversite bünyesinde tarım, hayvancılık ve gıda konularında 

yürütülecek araştırma, uygulama, eğitim ve yayım faaliyetlerini koordine etmek, ilgili akademik birimlerin 

eğitim-öğretim, gezi-inceleme, staj, proje ve tez çalışması gibi faaliyetlerine destek vermek, yeni-modern 

yetiştirme ve ıslah yöntemleri uygulayıp geliştirmek, bunları üretici ve öğrencilere tanıtmak ve 

gerektiğinde onları eğitmek, bölgesel ve ulusal kalkınmaya katkı sağlayacak işbirliği mekanizmaları 

kurmak ve sürdürülebilir hale getirmek için gerekli olan kurumsal ortamı oluşturmaktır. 

Birimimizde 2020 yılı içerisinde akademik personellerin görev sürelerinin dolmasından dolayı Müdür,      

Müdür Yardımcıları kadrolarında değişiklikler olmuştur. Birimimizde müdür yardımcısı kadroları 

yenilenerek 2 olarak belirlenmiştir. Şu anda birimimizde 1 müdür, 2 müdür yardımcısı ve 1 idari personel 

ile 2 tam zamanlı işçi ile çalışmalar yürütülmektedir.   

Mevcut personelin tamamı Kalite Yönetim Sistemi ve İş Güvenliği ve Sağlığı ile ilgili süreçler konusunda 

farkındalık içerisindedir. Personelin yıllık planlı eğitimlere katılımları gerçekleşmekte, eksiklik duydukları 

konularda da eğitim ihtiyaçları ilgili birimlere iletilmektedir. Birim yöneticileri de mevzuat başta olmak 

üzere ilgili eğitimlere katılmaktadırlar. 

 

Fiziki Durum 

Birimimiz bir idari ofis, bir satış ofisi ve 1 depodan oluşmaktadır. Birimlerimiz Ziraat Fakültesinin 

bulunduğu binanın giriş katında faaliyetini sürdürmektedir.  Üniversitemize ait kampüs dışında yer alan 

824 dekar tarım arazisi müdürlüğümüz bünyesinde değerlendirilmektedir. Birimimiz bünyesinde 

yürütülmekte kullanılmak üzere 2 adet traktör , 2 adet römork, kulaklı pulluk,rototiller, kültivatör, su tankı, 

ağır ofset disk, disk harrow, ekim mibzeri, fırfırlı gübre dağıtıcısı, pülverizatör, çukur açma burgusu, ot 

biçme makinesi, mini harman makinesi ve ekipmanlar bulunmaktadır.  

 

Bilgi ve Teknolojik Altyapı 

Birmimiz, üniversitemizin internet alt yapısından yararlanmaktadır (ULAKNET üzerinden 450 Mb/s hız 

ile çıkış yapmaktadır 

Telefon haberleşmesi; IP PBX santral ile telefon numaraları üzerinden sağlanmaktadır. EBYS sistemi 

sayesinde gerekli yazışmalar dijital ortamda yapılmaktadır ayrıca elektronik imza sistemine geçilmiştir. 
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Kütüphane Kaynakları 

 

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri  

 

Birimimiz, Kalite Yönetim Sistemleri çalışmaları kapsamında Misyon, Vizyon, Politika ve Stratejik Plan 

çerçevesinde hedefler belirlenmiş ve birimimiz de araştırma  geliştirme çalışmaları bu doğrultuda 

yapılmaktadır.    

 

Misyon 

 

Tarımın gelişmesine ve kalkınmaya katkı sağlamak üzere, bilim ve teknolojideki yeni gelişmeler ışığında 

tarımsal araştırma, uygulama, üretim, eğitim, yayım ve yayın faaliyetleri gerçekleştirerek; tarım sektörüne ve 

tüm paydaşlarına yönelik olarak ulusal ve bölgesel düzeyde çözümler geliştirmek, yeni politikalar oluşturmak, 

yenilikçi yetiştirme ve ıslah yöntemleri geliştirmek ve uygulamak, danışmanlık, etüt, planlama ve laboratuvar 

hizmetleri vermek, tarımsal eğitim-öğretim faaliyetlerine destek olmak ve bunları sağlamak üzere kurumsal 

alt yapı oluşturmaktır. 

 

Vizyon 

 

Tarımsal araştırma ve üretimde teknolojiyi takip eden, bölgesel ve ulusal problemler için çözüm üreten, bunları 

uygulamaya aktaran, tarımsal üretimde strateji ve politika üreten, araştırma, üretim ve eğitim çalışmaları 

yapan, tarımsal faaliyetlerde kalite ve standardizasyon denetimleri yapabilen, bölgesel ve ulusal ölçekte 

danışmanlık, etüt, planlama ve laboratuvar hizmetleri yürüten, sürekli gelişen, yenilikçi ve öncü bir Merkez 

olmaktır. 

 

Değerler ve Hedefler 

 

Birmimiz, üniversitemizin benimsemiş olduğu politikayı benimsemiş olup ziraat alanında araştırma ve 

üretimde teknolojiyi takip eden, bölgesel ve ulusal problemler için çözüm üreten, bunları uygulamaya aktaran, 

tarımsal üretimde strateji ve politika üreten, araştırma, üretim ve eğitim çalışmaları yapan, tarımsal 

faaliyetlerde kalite ve standardizasyon denetimleri yapabilen, bölgesel ve ulusal ölçekte danışmanlık, etüt, 

planlama ve laboratuvar hizmetleri yürüten, sürekli gelişen, yenilikçi ve öncü bir Merkez olmayı hedeflemiştir. 

 

 

A. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

 

A.1. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

Üniversitemiz tarafından hazırlanmış olan 2017-2021 Stratejik Plan içerisinde yer alan ve birimimizi 

ilgilendiren amaçlar ve hedefler doğrultusunda hazırlanmış olan birim hedeflerimiz yıllık olarak 

hazırlanmakta ve kalite güvence süreçleri, eylem planları ve iç değerlendirme süreçleri ile ulaşılmaya 

çalışılmaktadır. 

Birimin kalite güvence süreçleri ve iç değerlendirme süreçleri kapsamındaki ölçme,İzleme ve değerlendirme 

faaliyetleri sonucunda daha önce belirlenen misyon ve hedeflere ne oranda ulaşılabildiği, yapılan 

karşılaştırma ile belirlenmektedir. Bu karşılaştırma sonucunda gerekli görülen durumlarda gerekli görülen 

iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Birimde, Birim Kalite Komisyonu Müdür, Müdür Yardımcıları ve İdari Personelden oluşmaktadır. Birim 

kalite komisyonumuzca, birim faaliyet planlarının hazırlık sürecinde, birim ile ilgili ulusal ve uluslararası 

düzeyde meydana gelen değişim ve gelişmeler değerlendiriliyor; diğer taraftan, kurum iç değerlendirme 

süreçleri kapsamında, birimde geçmişte gerçekleştirilen ve halen yürütülmekte olan faaliyetler gözden 
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geçiriliyor ve gelişmeye açık alanlar, yararlı görülen faaliyetler ve iyileştirilmesi gereken uygulamalar 

belirleniyor. Bu kapsamda, yeni dönem faaliyet planları hazırlanırken, uluslararası yeniliklere ilişkin 

rekabetin korunmasına yönelik yeni faaliyetler, önceden de uygulanan kaliteye katkı sağlayan faaliyetler ve 

iyileştirilmesi gereken faaliyetler dikkate alınmak suretiyle, geleceğe yönelik süreçlerimiz iyileştirilerek 

birim faaliyet planları hazırlanmaktadır. Planlanan süreçler, dönemi içinde uygulamaya konulmakta, izleme 

ve değerlendirme yapılarak yönetilmekte, aksaklıklar yaşanmaması için önlemler alınmakta ve yaşanan 

sıkıntılar görülürse, sıkıntılı durum iyileştirilerek süreç yönetilmektedir.   

 

Birimimiz kalite yönetim sistemi kurulum sürecinde 2018 yılı içerisinde 2 iç denetim, 1 YÖK Dış Denetimi 

ve TSE ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgelendirme Denetimine, 2019 yılında ise 2 iç denetim ve 

1 TSE ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgelendirme Denetimine, 2020 yılı içerisinde de 2 iç 

denetim, 1 YÖK Dış Denetimi ve TSE ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgelendirme Denetimine 

tabi olmuş ve elde edilen değerlendirme sonuçlarına göre iyileştirme yönünde çalışmalarına hızla devam 

etmektedir.  

 

Birimimizde çalışmaların yayılımı ve sürekliliği için düzenli kalite komisyon toplantıları yapılmaktadır.  

Birimimizde yapılan dış değerlendirme sonuçlarına göre, iyileştirilecek bir faaliyet belirlenmiş ise, bu 

düzeltici faaliyetler kısa süre içinde çözümlenmeye çalışılmaktadır. Faaliyetlerin düzeltilmesine yönelik 

çalışma, öncelikle problemlerin tanımlanması, problemlerin iyileştirilmesi ve çözümün doğrulanması 

safhalarından oluşmaktadır.  

 

A.1.1. Misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedefler 

Misyon 

Tarımın gelişmesine ve kalkınmaya katkı sağlamak üzere, bilim ve teknolojideki yeni gelişmeler ışığında 

tarımsal araştırma, uygulama, üretim, eğitim, yayım ve yayın faaliyetleri gerçekleştirerek; tarım sektörüne 

ve tüm paydaşlarına yönelik olarak ulusal ve bölgesel düzeyde çözümler geliştirmek, yeni politikalar 

oluşturmak, yenilikçi yetiştirme ve ıslah yöntemleri geliştirmek ve uygulamak, danışmanlık, etüt, planlama 

ve laboratuvar hizmetleri vermek, tarımsal eğitim-öğretim faaliyetlerine destek olmak ve bunları sağlamak 

üzere kurumsal alt yapı oluşturmaktır. 

 

Vizyon 

Tarımsal araştırma ve üretimde teknolojiyi takip eden, bölgesel ve ulusal problemler için çözüm üreten, 

bunları uygulamaya aktaran, tarımsal üretimde strateji ve politika üreten, araştırma, üretim ve eğitim 

çalışmaları yapan, tarımsal faaliyetlerde kalite ve standardizasyon denetimleri yapabilen, bölgesel ve ulusal 

ölçekte danışmanlık, etüt, planlama ve laboratuvar hizmetleri yürüten, sürekli gelişen, yenilikçi ve öncü bir 

Merkez olmaktır. 

 

Birimimizin amaç ve hedefleri, üniversitemiz tarafından hazırlanan 2017-2021 Stratejik planına uygun 

olarak  Amaç 1‘de Hedef 1.1,1.2‘e ve Amaç 4‘de Hedef 4.6 doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 

 

Amaç 1. Paydaşlarla iş birliği içerisinde yerel ve bölgesel kalkınmaya öncülük etmek. 

Hedef 1.1. Bölgedeki potansiyel enerji kaynaklarının etkin kullanımına yönelik 3 adet proje veya faaliyet 

yapılacaktır. 

Hedef 1.2. Bölgesel tarım ve hayvancılığın geliştirilmesine yönelik büyük ölçekli 5 adet ulusal ve 1 adet 

uluslararası proje yapılacaktır.  
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Amaç 4. Özgün ve nitelikli araştırmalarla ulusal ve uluslararası düzeyde bilim, sanat ve teknolojiye 

katkı sağlayarak yenilikçi üniversite olmak. 

Hedef 4.6: Üniversitenin bölgedeki paydaşlarıyla birlikte teknoloji ve yenilik kapasitesinin gelişimine 

yönelik her yıl 3 adet proje yapılacaktır. 

Olgunluk düzeyi :4 

Kanıtlar:  

2017-2021 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Stratejik Planı 

(https://dosyayukleme.ahievran.edu.tr/dosyalar/Ahi_Evran_universitesi_2017-2021_Stratejik_Plani.pdf) 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi 

websayfası(https://ahituam.ahievran.edu.tr/) 

 

A.1.2. Kalite güvencesi, eğitim öğretim, araştırma geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi 

politikaları 

Birimimiz kalite, araştırma geliştirme, insan kaynakları, bilgi güvenliği ve araştırma verileri erişimi, 

toplumsal katkı ve uluslararsılaşma politikaları tüm birimler ile ilişkili ve birimler tarafından benimsenmiş, 

paydaşlarca bilinen politikalara sahiptir.     

 

Olgunluk düzeyi: 4 

 

Kanıtlar :  

 

https://kalite.ahievran.edu.tr/icerik/politikalar%C4%B1m%C4%B1z 

  

A.1.3. Kurumsal performans yönetimi 

Birimimizde, Üniversitemizin 2017-2021 Stratejik Planında öngörülen kurumun performans göstergelerini 

yakalamaya yönelik çalışmalar yürütülmektedir.   

Birimimizde her sene süreçlerimize yönelik performans hedefleri belirlenmekte ve yıl boyu izlemelerek 

yapılmaktadır.Yıl sonunda performans hedefleri değerlendirilerek 80’nın altında puan alınan alanlarla ilgili 

iyileştirmeler yapılmaktadır. Bunların izlenimleri ve iyileştirmeler BYBS sistemi üzerinden takip 

edilebilmektedir.   

Olgunluk Düzeyi: 4 

Kanıtlar  

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Bütünleşik Yönetim Bilgi Sistemi. 

 

A.2. İç Kalite Güvencesi 

Birimimizde kalite komisyonu birim kalite yetkilisi, kalite temsilcisi ve idari personellerden oluşmaktadır. 

 

A.2.1. Kalite Komisyonu 

 

Birim Kalite Yetkilisi, Birim Kalite Temsilcisi ve Birim Kalite Komisyonu Üyeleri iyileştirme 

çalışmalarından sorumludurlar.  

Birimimizde kalite komisyonu birim kalite yetkilisi, kalite temsilcisi ve idari personellerden oluşmaktadır. 

https://dosyayukleme.ahievran.edu.tr/dosyalar/Ahi_Evran_universitesi_2017-2021_Stratejik_Plani.pdf
https://kalite.ahievran.edu.tr/icerik/politikalar%C4%B1m%C4%B1z
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2020 Yılı içerisinde Birim Komisyon üyelerinde güncellemelerimiz olmuştur. Yeni komisyon üyelerimizin 

de içinde bulunduğu güncel listemiz Şekil 1’de vermiştir.  

 

Şekil 1 2020 yılı Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi Kalite Komisyon Listesi 

Olgunluk Düzeyi: 4  

 

Kanıtlar 

Kalite Komisyonu Çalışma Usul ve Esasları 

Kalite Komisyonunun organizasyon yapısı 

 

A.2.2. İç kalite güvencesi mekanizmaları (PUKÖ çevrimleri, takvim, birimlerin yapısı) 

Birimde kalite komisyonumuzca, birim faaliyet planlarının hazırlık sürecinde ulusal ve uluslararası düzeyde 

meydana gelen değişim ve gelişmeler değerlendiriliyor; diğer taraftan, kurum iç değerlendirme süreçleri 

kapsamında, birimde geçmişte gerçekleştirilen ve halen yürütülmekte olan faaliyetler gözden geçiriliyor ve 

gelişmeye açık alanlar, yararlı görülen faaliyetler ve iyileştirilmesi gereken uygulamalar belirleniyor. Bu 

kapsamda, yeni dönem faaliyet planları hazırlanırken, uluslararası yeniliklere ilişkin rekabetin korunmasına 

yönelik yeni faaliyetler, önceden de uygulanan kaliteye katkı sağlayan faaliyetler ve iyileştirilmesi gereken 

faaliyetler dikkate alınmak suretiyle, geleceğe yönelik süreçlerimiz iyileştirilerek birim faaliyet planları 

hazırlanmaktadır. Planlanan süreçler dönemi içinde uygulamaya konulmakta, izleme ve değerlendirme 

yapılarak yönetilmekte, aksaklıklar yaşanmaması için önlemler alınmakta ve yaşanan sıkıntılar görülürse, 

sıkıntılı durum iyileştirilerek süreç yönetilmektedir.   

Olgunluk Düzeyi: 4 

Kanıtlar  

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Bütünleşik Yönetim Bilgi Sistemi. 
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A.2.3. Liderlik ve kalite güvencesi kültürü 

Üniversitemizde liderlik ve kalite güvencesi kültürüne ilişkin bir çalışma başlatılmamıştır.  

 

Olgunluk Düzeyi: 

Kanıt:  

 

A.3.1. İç ve dış paydaşların kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, yönetim ve 

uluslararasılaşma süreçlerine katılımı 

 

Birimimiz iç ve dış paydaşlarıyla toplantılar ile bir araya gelerek değerlendirmeler yapmaktadır. Paydaş 

memnuniyet anketini yıllık olarak düzenleyip, gerekli iyileştirmeleri yapmaktadır.  

 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Kanıtlar 

 YGG raporu 

 

A.4. Uluslararasılaşma 

 

A.4.1. Uluslararasılaşma politikası  

Birimimiz, ünivresitemizin uluslarasılaşma politikasını benimsemiş ve bu doğrultuda çalışmalar yapmaktadır.  

 

Olgunluk Düzeyi: 3 

Kanıtlar 

Uluslararası protokol ve iş birliği uygulamaları  

A.4.2. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

Birimimiz, üniversitemizde uygulanan uluslararasılaşma süreçlerine tabidir. Bu süreç ile ilgili bir yönetim ve 

organizasyon yapısı birimimizde bulunmamaktadır. Gerektiğinde Bu süreç ile ilgili Dış İlişkiler ofisi aracılığı 

ile çalışmalar yürütülecektir.  

 

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

A.4.3. Uluslararasılaşma kaynakları 

Birimimizde uluslararsılaşma ile ilgili bir çalışma yürütülmemektedir.  

 

Olgunluk düzeyi  

Kanıtlar 

 

A.4.4. Uluslararasılaşma performansı 

Birimimizde uluslararsılaşma ile ilgili bir çalışma yürütülmemektedir.  

 

Olgunluk düzeyi  

 Kanıtlar 

TOPLAM ALINAN PUAN: A=27 puan 
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B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

 

B.1. Programların Tasarımı ve Onayı 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi  

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

 

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

B.1.5. Ölçme ve değerlendirme sistemi 

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

B.2. Öğrenci Kabulü ve Gelişimi 

B.2.1. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi* 

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

B.2.2. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

B.3. Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme 

B.3.1. Öğretim yöntem ve teknikleri  

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

B.3.2. Ölçme ve Değerlendirme  

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

B.3.3. Öğrenci geri bildirimleri  

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

B.3.4. Akademik danışmanlık 

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

Olgunluk Düzeyi:  
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Kanıtlar 

B.4.2. Öğretim yetkinliği  

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

Olgunluk düzeyi: 

Kanıtlar 

B.5.1. Öğrenme ortamı ve kaynakları 

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

B.5.2. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

B.5.3. Tesis ve altyapılar 

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

B.5.4. Engelsiz üniversite 

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar  

B.5.5. Psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetleri 

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

B.6.1. Program çıktılarının izlenmesi ve güncellenmesi 

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

B.6.2. Mezun izleme sistemi 

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

TOPLAM ALINAN PUAN B:  

 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

 

C.1. Araştırma Stratejisi 

C.1.1. Kurumun araştırma politikası, hedefleri ve stratejisi 

Birimimiz bünyesinde üniversitemizin strateji, hedef ve politikasına uygun olarak yürütülen özgün ve nitelikli 

araştırmalara ulusal ve uluslarası düzeyde destek ve katkı sağlanmaktadır.  Üniversitemizde Tarım ve 

Jeotermal alanda yürütülen projelere destek sağlanmakta ayrıca üniversitemizde yeni kurulan jeotermal ileri 

sera teknolojjileri ve üretim teknikleri ortak UYGAR merkezinde yürütülecek olan  Sera teknolojileri, 

yetiştirme teknikleri, bitki ıslahı, ürün kalitesi ve bitki koruma  alanlarında yürütülecek olan araştırmalara 

destek sağlanacaktır. Böylece ileriki yıllarda Araştırma politikamızın hedefleri doğrultusunda çalışmalar hız 
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kazanacaktır.  

 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Kanıtlar  

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=23338&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5 

Ortak UYGAR Merkezi Paydaş İlişkisi Tablosu  

 

 

C.1.2. Araştırma-geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı  

Birimimizde yürütülen projelerde Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi 

yönetmeliğinde belirtilen hususlar dikkate alınmaktadır. Süreçlerin nasıl yürütüleceği ve organizasyon yapısı 

bu yönetmelikte tanımlanmıştır.  

Olgunluk Düzeyi: 4 

Kanıtlar 

AHİTUAM Ahi Evran Üniversitesi Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

AHİTUAM Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi Formları 

 

C.1.3. Araştırmaların yerel/bölgesel/ulusal kalkınma hedefleriyle ilişkisi 

Üniversitemiz 2016 yılında YÖK tarafından uygulamaya konulan “Bölgesel kalkınma odaklı misyon 

farklılaşması ve ihtisaslaşması” programı kapsamında tarım ve jeotermal alanda Pilot Üniversite olması 

sebebiyle birimimiz tarımsal alandaki pilot projelerde aktif olarak görev almakta ve bilime ve bölgesel 

kalkınmaya katkı sağlamaktadır. Ayrıca birimimiz bünyesinde yürütülen buğday üretimi ve demonstrasyon, 

Tohumluk misel, kompost ve mantar üretimi ve Vermikompost Ar-Ge ve Üretim Projesi  ile Üniversitemizin 

2017-2021 Stratejik Planında belirlemiş olduğu Amaç 1. Hedef 1.1 ve 1.2, ve Amaç 4 Hedef 4.6 belirtilen 

hedefleri doğrultusunda, izlenimlerini yapmakta ve gerekli gördüğü durumlarda da iyileştirmeleri 

gerçekleştirmektedir.    

Olgunluk Düzeyi: 4 

Kanıtlar 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 2017-2021 Stratejik Planı  

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi Proje Sözleşmesi 

Bütünleşik Yönetim Sistemi 

 

C.2.1. Araştırma Kaynakları  

Birimimizde yürütülen projeler için Strateji Daire Başkanlığından sağlanan genel bütçe imkanları ve Döner 

Sermaye İşletme Müdürllüğnden sağlanan döner sermaye bütçesi imkanları dahilinde faaliyetler 

yürütülmekte ve araştırmalara destek olunmaktadır.  

 

Yeni yapılan düzenlemeye göre 2021 Mali Yılı içerisinde birimimize ait bir bütçe oluşturulmuş ve birimimiz 

harcama yetkilisi olmuştur. Araştırmalar için kaynak merkez tarafından sağlanacaktır.  

 

Olgunluk Düzeyi:4 

Kanıtlar 

Döner sermaye işletme müdürlüğü bütçe tahsis kayıtları  

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=23338&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
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C.2.2. Üniversite içi kaynaklar (BAP) 

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

 

C.2.3. Üniversite dışı kaynaklara yönelim (Destek birimleri, yöntemleri) 

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

 

 

C.2.4. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

 

C.3.1. Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi 

Birimimiz tarafından yılda bir kez proje ilanına çıkılmakta ve Üniversitemizde görev yapan öğretim 

elemanaları tarafından verilen üretim projeleri desteklenmektedir. Araştırma projelerinede alt yapı desteği 

sağlanmaktadır.  

 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Kanıtlar 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi Proje Sözleşmesi 

AHİTUAM Ahi Evran Üniversitesi Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

Araştırma Destek Talep Formları 

 

C.3.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

Olgunluk Düzeyi:  

Kanıtlar 

 

C.4.1. Öğretim elemanı performans değerlendirmesi 

Olgunluk düzeyi 

Kanıtlar 

 

C.4.2. Araştırma performansının izlenmesi ve iyileştirilmesi 

Birimimizde yürütülen projeler için performans değerlendirmesi, izlemesi ve iyielştirmesi yapılmaktadır.  

 

Olgunluk düzeyi :4 

Kanıtlar 

Toplantı Tutanakları  
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C.4.3. Araştırma bütçe performansının değerlendirilmesi 

Üniversitemizde birimimize yönelik üretim projeleri performans değerlendirilmesi yapılmakta ve gerekli 

izlemler gerçekleştirmektedir. Gerekli görüldüğü durumlar da iyileştirmeler yapılmaktadaır.  

Olgunluk düzeyi 4 

Kanıtlar 

Strateji Daire Başkanlığı Bütçe Performans  Değerlendirmeleri 

İdari Faaliyet Raporları 

 

TOPLAM ALINAN PUAN C: 28 

 

 

D. TOPLUMSAL KATKI 

 

D.1.1. Toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisi 

Üniversitemizde toplumsal katkı politakası doğrultusunda hedef ve stratejiler 5.0 Toplumsal Katkıyı 

Yönetmek sürecinde belirlenmiş ve birimimiz 5.5 Paydaş İlişkilerinin Yönetimi alt süreçlerine yönelik 

çalışmalar düzenlenmektedir.   

Olgunluk düzeyi : 4 

Kanıtlar 

Bütünleşik Yönetim Bilgi  Sistemi  

  

D.1.2. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

Birimimizce uzmanlık alanımız doğrultusunda toplumsal katkı süreçlerinin yönetiminde 5.5.Paydaş 

İlişkilerinin Yönetimi alt süreçlerine yönelik çalışmalar planlanmış, izlemeleri yapılmaktadır. Gerekli 

görüldüğü yerlerde iyileştirmeler yapılarak sürecin doğru bir şekilde yürütülmesi sağlanmaktadır.   

Olgunluk düzeyi: 4  

Kanıtlar 

Bütünleşik Yönetim Bilgi  Sistemi  

 

D.2.1. Kaynaklar 

Birimimizde  toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi için herhangi bir bütçe kaynağı bulunmamaktadır.   

Olgunluk düzeyi: 

Kanıtlar 
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D.3.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve iyileştirilmesi 

Birimimizce kendi uzmanlık alanlarına yönelik olarak toplumsal katkı süreçlerin yönetimine katkı 

sağlamaktadır. Birimimiz yıllık hazırlanan süreç performanslarına hedeflerini belirleyerek buna uygun 

faaliyetlerini oluşturmuşdur. İzlenmelerini aylık olarak yaparak, gerekli durumlarda iyileştirmeler 

yapmaktadır.     

Olgunluk düzeyi: 4 

Kanıtlar 

Bütünleşik Yönetim Bilgi  Sistemi  

 

ALINAN TOPLAM PUAN: 12 

 

E. YÖNETİM SİSTEMİ 

 

E.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı 

 

Birimimiz yönetimsel faaliyetlerinde, üniversitemiz üst yönetimi tarafından hazırlanan yönetmelikler, 

üniversite yönetim kurulu ve senato kararlarına tabidir. 

 

Birimimizde çalışmaların düzgün bir şekilde yürütülebilmesi için birim yönetim kurulu mevcuttur (Şekil 2). 

Bunun yanında Müdür, müdür yardımcıları, sekreterya ve tam zamanlı işçilerle çalışmalar yürütülmektedir.  

 

 
 

Şekil 2. Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu  

 

Olgunluk düzeyi: 4  

Kanıtlar 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Organizasyon Şeması 

AHİTUAM Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu   
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E.1.2. Süreç yönetimi 

Üniversitemizde yürütülen ISO 9000: 2015 Kalite Yönetim Sistemine ve YÖKAK kriterlerine göre 6 üst 

sürece göre yönetilmektedir. Süreç Yönetimine yönelik Süreç ilişkiler Tablosu Şekil 3’de verilmiştir.  

 

 

   

Şekil 3 Süreç ilişkileri akış şeması 

Üniversitemiz tüm birimleri süreçlere bağlı olarak Süreç kütüğüne performans parametreleri üzerinden 

hedeflerini belirlemekte ve yıl boyu bu hedefleri izleyerek gereli gördükleri durumlarda iyileştirmeler 

yapmaktadırlar.   

 

Olgunluk düzeyi: 4 

Kanıtlar 

Bütünleşik Yönetim Sistemi 

 

E.2.1. İnsan kaynakları yönetimi 

Üniversitemizde insan kaynakları yönetimi yönelik tanımlı faaliyetler  bulunmamaktadır.  

Olgunluk düzeyi:  

Kanıtlar 

 

E.2.2. Finansal kaynakların yönetimi 

Üniversitemizde finansal kaynakların yönetimi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı ve Döner Sermaye 

İşletme Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir.    
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Olgunluk düzeyi:  

Kanıtlar 

 

E.3.1. Entegre bilgi yönetim sistemi 

Üniversitemizde Entegre Bilgi Yönetim Sistemi, Bütünleşik Yönetim Sistemi üzerinden yürütülmekte, tüm 

süreçler, faaliyetler, riskler ve iyileştirmeler bu sistem üzerinden değerlendirilmektedir. Gerektiğinde 

raporlanmalar sistem üzerinden alınabilmektedir.  

 

Olgunluk düzeyi: 4  

Kanıtlar 

Bütünleşik Yönetim Sistemi 

 

E.3.2. Bilgi güvenliği ve güvenilirliği 

Üniversitemizde bilgi güvenliği, gizliliği ve güvenirliliğine çok önem verilmektedir. Bilgi güvenliği 

konusunda Bilgi İşlem ve Personel İşleri Daire Başkanlıklarımız  ISO 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetim 

Sistemi Sertifikasına sahiptirler.  

Olgunluk düzeyi: 4  

Kanıtlar 

ISO 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Sertifikası 

 

E.4.1. Hizmet ve malların uygunluğu, kalitesi ve sürekliliği 

 

Birimimizde yürütülmekte olan projeler için gerekli mal ve hizmet alımları tanımlı süreçlerle ve satın alma 

yönetmeliği uyarınca yürütülmektedir.  

Olgunluk düzeyi: 4 

Kanıtlar 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi Ve Kontrolü Kanunu 

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

 

E.5.1. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

 

Kamuoyunu bilgilendirme ilkesel olarak benimsenmiştir. Birimimiz web sayfası doğru, güncel, ilgili ve 

kolayca erişilebilir bilgiyi vermektedir; bunun sağlanması için gerekli mekanizma mevcuttur.   

Olgunluk düzeyi: 4 

Kanıtlar 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Websayfası 

 

TOPLAM ALINAN PUAN E: 24 

GENEL TOPLAM ALINAN PUAN (A+B+C+D+E):  91 


